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Szelazo+ Sr, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 29,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent LEK-AM ZAKROCZYN P.F. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Szelazo+SR to produkt przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia zapotrzebowania na żelazo i wybrane witaminy. Szczególnie
polecany osobom mającym zwiększone zapotrzebowanie na żelazo, m.in.: kobietom w ciąży, planującym ciążę, karmiącym piersią i w
okresie okołomenstruacyjnym, osobom aktywnym w okresie wzmożonego wysiłku fizycznego oraz dawcom krwi.

Działanie Szelazo+SR:

Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, prawidłowym transporcie tlenu w organizmie
oraz w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza.
Witaminy B6, B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układów odpornościowego i nerwowego.
Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży oraz pomaga w prawidłowej produkcji krwi
i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Skład:

Celuloza mikrokrystaliczna E460(i) – substancja wypełniająca, skrobia – substancja wypełniająca, chelat aminokwasowy
żelaza (diglicynian żelaza Fe2+), żelatyna – składnik kapsułki, kwas L-askorbinowy (witamina C), hydroksypropylo metylo celuloza E464
– substancja zagąszczająca, szelak – naturalna żywica E904 – substancja glazurująca, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kwas
foliowy, TBHQ E319 – przeciwutleniacz, kwas izoaskorbinowy E315 – przeciwutleniacz, cyjanokobalamina (witamina B12).
Produkt nie zawiera glutenu, laktozy oraz sztucznych barwników

Dawkowanie:

1 kapsułka tuż po posiłku, przepijana odpowiednią ilością wody
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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